
UCHWAŁA NR XXXIII/257/2026 
RADY MIEJSKIEJ W DALESZYCACH 

z dnia 14 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Daleszyce na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2025.1153 ze zm.),  art. 211, art. 212, art. 214, 215, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, art. 237, 
242 ust. 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
2025.1483 ze zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U.2025.337 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Załącznik: „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2026 roku” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Daleszyce. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Daleszycach. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Daleszycach 

 
 

Mariusz Dziadowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 031724F6-DA34-47A6-8F70-9C6668ABC631. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej DALESZYCE

Nr dokumentu Uchwa!a Nr XXXIII/257/2026 - Za!"cznik Nr 1

Data podj#cia 2026-01-14

Rodzaj Plan wydatków

Dzia Rozdzia Paragraf Tre!" Warto!"

010 Rolnictwo i !owiectwo 0,00

01043 Infrastruktura#wodoci$gowa#wsi 0,00

4270 Zakup#us ug#remontowych -4#000,00

6050 Wydatki#inwestycyjne#jednostek#bud%etowych 4#000,00

Razem: 0,00

Strona#1#z#1BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 031724F6-DA34-47A6-8F70-9C6668ABC631. Podpisany Strona 1



∑ ¥π≠�

� � � � � � � � 	 �
 �� �� ��

� 
�
 
�
�� Budowa odcinka sieci wodoci�gowej w miejscowo�ci Słopiec ��� ����

 �	� ������ �	� ������
5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                     
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£• 

� 
�
 
�
�� Budowa sieci wodoci�gowej w Szczecnie II linia zabudowy. ��
 


�

 �
 


�

 �
 


�


5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                     
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£• 

� 
�
 
�
�� Opracowanie dokumentacji projektowej na budow� sieci wodoci�gowej w msc. Słopiec �� 


�

 �� 


�

 �� 


�


5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                     
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£• 

� 
�
 
�
�� "µ§Ø∑° ÆØ∑•ßØ µ™÷£©° ∑Ø§π ∑ ≠≥£& 3∫£∫•£ÆØ ��� ����

 �
 


�

 �
 


�


5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                     
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£• 

� 
�
 
�
��
)Æ∑•≥¥π£™• ∑Ø§Ø£©ƒßØ∑• ≤•°¨©∫Ø∑°Æ• Æ° ¥•≤•Æ©• ß≠©Æπ $°¨•≥∫π£• ∑ ≤°≠°£® 
∞Ø≤Ø∫µ≠©•Ô 

��� ������ ��� ������ ��� ������
5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                       
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£• 

� 
�
 
�
��
/∞≤°£Ø∑°Æ©• §Ø´µ≠•Æ¥°£™© ∞≤Ø™•´¥Ø∑•™ §Ø¥π£∫ƒ£•™ ≠Ø§•≤Æ©∫°£™© µ™÷£©° ∑Ø§π ∑ 
3ÌØ∞£µ 

�� 


�

 �� 


�

 �� 


�


5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                       
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£• 

� 
�
 
�
�� "µ§Ø∑° ≥©•£© ∑Ø§Ø£©ƒßØ∑•™ ∑ ≠≥£ .©∑π ��� 
�	�

 �
� 


�

 �
� 


�

 
�


5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                       
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£• 

� 
�
 
�
��
/∞≤°£Ø∑°Æ©• §Ø´µ≠•Æ¥°£™© ∞≤Ø™•´¥Ø∑•™ Æ° ¢µ§Ø∑÷ ≥©•£© ∑Ø§Ø£©ƒßØ∑•™ ∑ 
≠©•™≥£Ø∑Ø≥£© "Ø≤´ı∑

�
 


�

 �
 


�

 �
 


�


5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                       
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£• 

	 
�
 
�
��
"µ§Ø∑° ≥©•£© ∑Ø§Ø£©ƒßØ∑•™ Ø§£©Æ•´ Ø§ +Ø≤¢Ø∑•™ +Ø¨©¢π §Ø ≥¥°£™© /2,%. ∑ 
≠©•™≥£Ø∑ØŠ£© 3µ´ı∑

��� ��
�

 ��� ��
�

 ��� ��
�


5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                       
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£• 

�
 
�
 
�
�� /∞≤°£Ø∑°Æ©• §Ø´µ≠•Æ¥°£™© ∞≤Ø™•´¥Ø∑•™ Æ° ≠Ø§•≤Æ©∫°£™÷ µ™÷£©° ∑Ø§π ∑ .©•≥¥°£®Ø∑©• ��� 


�

 ��� 


�

 ��� 


�


5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                       
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£• 

�� 
�
 
�
�� /∞≤°£Ø∑°Æ©• §Ø´µ≠•Æ¥°£™© ∞≤Ø™•´¥Ø∑•™ Æ° ¢µ§Ø∑÷ ≥©•£© ∑Ø§Ø£©ƒßØ∑•™ ∑ ≠≥£ #©≥ı∑ �� 


�

 �� 


�

 �� 


�


5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                       
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£• 

�� 
�
 
�
�� "µ§Ø∑÷ ≥©•£© ∑Ø§Ø£©ƒßØ∑•™ ∑ ≠©•™≥£Ø∑Ø∑Š£© $°¨•≥∫π£• �� 


�

 �� 


�

 �� 


�


5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                       
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£• 

�� 
�
 
�
�� "µ§Ø∑÷ ≥©•£© ∑Ø§Ø£©ƒßØ∑•™ ∑ ≠©•™≥£Ø∑Ø∑Š£© .©•≥¥°£®ı∑ �
 


�

 �
 


�

 �
 


�


5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                       
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£• 

�� 
�
 
�
�� /∞≤°£Ø∑°Æ©• §Ø´µ≠•Æ¥°£™© ∞≤Ø™•´¥Ø∑•™ Æ° ¢µ§Ø∑÷ ≥©•£© ∑Ø§Ø£©ƒßØ∑•™ ∑ ≠≥£& .©∑π �� 


�

 �� 


�

 �� 


�


5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                       
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£• 

�� 
�
 
�
�� "µ§Ø∑° ≥©•£© ∑Ø§Ø£©ƒßØ∑•™ ∑ ≠≥£ 3µ´ı∑ �
� 


�

 ��� 


�

 ��� 


�


5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                       
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£• 

:°Ìƒ£∫Æ©´ .≤ � §Ø 5£®∑°Ìπ 2°§π -©•™≥´©•™ 

∑ $°¨•≥∫π£°£® .≤ 888))) �!" �#�$ ∫ §Æ©° 

%& ≥¥π£∫Æ©° �#�$ ≤Ø´µ  

,©≠©¥π ∑π§°¥´ı∑ Æ° ∑©•¨Ø¨•¥Æ©• ∞≤∫•§≥©÷∑∫©÷£©° ∞¨°ÆØ∑°Æ• §Ø ∞ØÆ©•≥©•Æ©° ∑ �#�$ ≤Ø´µ

,∞, $∫©°Ì 2Ø∫§∫, .°∫∑° ∞≤∫•§≥©÷∑∫©÷£©°
lƒ£∫Æ• Æ°´Ì°§π 

¶©Æ°Æ≥Ø∑•

0¨°ÆØ∑°Æ• ∑π§°¥´©

*•§ÆØ≥¥´° Ø≤ß, 

≤•°¨©∫µ™ƒ£° 

∫°§°Æ©• ¨µ¢ 

´ØØ≤§πÆµ™ƒ£° 

∞≤Øß≤°≠

≤Ø´ ¢µ§3•¥Ø∑π 

�#�$

∑ ¥π≠ č≤ı§Ì° ¶©Æ°Æ≥Ø∑°Æ©°

´≤•§π¥π © ∞Ø3π£∫´© 

∫°£©ƒßÆ©÷¥• Æ° 

≤•°¨©∫°£™÷ ∫°§°Æ©° 

∞Ø§ ≤•¶µÆ§°£™÷ 

∑π§°¥´ı∑                       

§Ø¥°£™• © Š≤Ø§´© 

∞Ø£®Ø§∫ƒ£• ∫ ©ÆÆπ£®  

č≤,6

Š≤Ø§´© 

∑π≠©•Æ©ØÆ•

∑ °≤¥, ! µ≥¥, % 

∞´¥ � © 7 µ,¶,∞,

´≤•§π¥π

∞Ø3π£∫´©                    

© Ø¢¨©ß°£™• 

´Ø≠µÆ°¨Æ•

§Ø£®Ø§π ∑Ì°≥Æ• 

™≥¥

��

∞≤∫π£®Ø§π 

∑πÆ©´°™ƒ£• ∫ 

≤Ø∫¨©£∫•Æ©° 

Š≤Ø§´ı∑ Ø´≤•Š¨, 

7 °≤¥,, ! µ≥¥,% 

∞´¥ � µØ¶∞ © 

§Ø¥°£™© Æ° 

≤•°¨©∫°£™÷ 

∞≤∫•§≥©÷∑∫©÷« 

¶©Æ°Æ≥Ø∑°Æπ£® ∫ 

µ§∫©°Ì•≠ ¥π£® 

Š≤Ø§´ı∑

Æ©•∑π´Ø≤∫π≥¥°Æ• 

Š≤Ø§´© ∞©•Æ©÷3Æ• 

Æ° ≤°£®µÆ´µ 

¢©•3ƒ£π≠ 

¢µ§3•¥µ 

Ø´≤•Š¨ØÆ• ∑ 

Ø§≤÷¢Æπ£® 

µ≥¥°∑°£® � :#!

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 031724F6-DA34-47A6-8F70-9C6668ABC631. Podpisany Strona 2



� � � � � � � � 	 �
 �� �� ����

�� 
�
 
�
�� "µ§Ø∑° ≥©•£© ´°Æ°¨©∫°£™© ≥°Æ©¥°≤Æ•™ ∑ ≠≥£ 3µ´ı∑ ��
 


�

 ��
 �����
 ��
 �����

5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                       
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£• 

�� 
�
 
�
��
)Æ∑•≥¥π£™• ´°Æ°¨©∫°£π™Æ• ≤•°¨©∫Ø∑°Æ• Æ° ¥•≤•Æ©• ß≠©Æπ $°¨•≥∫π£• ∑ ≤°≠°£® 
∞Ø≤Ø∫µ≠©•Ô 

��
 


�

 ��
 


�

 ��
 


�


5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                       
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£• 

�� 
�
 
�
��
/∞≤°£Ø∑°Æ©• §Ø´µ≠•Æ¥°£™© ∞≤Ø™•´¥Ø∑•™ §¨° ∫°§°Æ©° ∞Æ& "µ§Ø∑° ´°Æ°¨©∫°£™© ≥°Æ©¥°≤Æ•™  
∑ ≠≥£& "≤∫•£®ı∑ Ø≤°∫ Ø§£©Æ´° ≥©•£© ∑Ø§Ø£©ƒßØ∑•™ Ìƒ£∫ƒ£•™ $°¨•≥∫π£• © "≤∫•£®ı∑

�	� ����

 � 
���

 � 
���


5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                       
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£• 

�	 
�
 
�
�� "µ§Ø∑° Ø§£©Æ´° ≥©•£© ´°Æ°¨©∫°£™© ≥°Æ©¥°≤Æ•™  ∑ ≠©•™≥£Ø∑ØŠ£© $°¨•≥∫π£• �
� ������ ��� ������ ��� ������
5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                       
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£• 

�
 
�
 
�
�� -Ø§•≤Æ©∫°£™° ∞≤∫•∞Ø≠∞Ø∑Æ© Š£©•´ı∑ ∑ ≠≥£& $°Æ´ı∑ © 7ı™¥Ø≥¥∑Ø �

 


�

 �
 


�

 �
 


�


5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                       
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£• 

�� 
�
 
�
��
/∞≤°£Ø∑°Æ©• §Ø´µ≠•Æ¥°£™© ∞≤Ø™•´¥Ø∑•™ §¨° ∫°§°Æ©° ∞Æ& "µ§Ø∑° ´°Æ°¨©∫°£™© ≥°Æ©¥°≤Æ•™ 
∑ ≠≥£& .©•≥¥°£®ı∑ ∫ µ∑∫ß¨÷§Æ©•Æ©•≠ £∫÷Š£© ≠≥£& "≤∫•£®ı∑ .Ø∑©Æπ

��� ��
�

 ��� ��
�

 ��� ��
�


5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                       
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£• 

�� 
�
 
�
�� /∞≤°£Ø∑°Æ©• §Ø´µ≠•Æ¥°£™© ∞≤Ø™•´¥Ø∑•™ Æ° ¢µ§Ø∑÷ ≥©•£© ´°Æ°¨©∫°£™© ≥°Æ©¥°≤Æ•™ ∑ ≠≥£& 
3≠π´ı∑ © 3©•≤°´ı∑

��� 


�

 �� 


�

 �� 


�


5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                       
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£• 

�� 
�
 
�
��
"µ§Ø∑° ≥©•£© ´°Æ°¨©∫°£π™Æ•™ ∑≤°∫ ∫ ¢µ§Ø∑ƒ ∞≤∫•∞Ø≠∞Ø∑Æ© 3£©•´ı∑ Æ° §∫©°Ì£• Æµ≠•≤ 
•∑©§& ���9� ∑ ≠©•™≥£Ø∑ØŠ£© 3∫£∫•£ÆØ

�
 


�

 �
 


�

 �
 


�


5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                       
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£• 

�� 
�
 
�
�� 2Ø∫¢µ§Ø∑° © ∞≤∫•¢µ§Ø∑° Ø£∫π≥∫£∫°¨Æ© Š£©•´ı∑ ∑ ≠≥£ 3∫£∫•£ÆØ �� 


�

 �� 


�

 �� 


�


5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                       
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£• 

�� 
�
 
�
��
/∞≤°£Ø∑°Æ©• §Ø´µ≠•Æ¥°£™© ∞≤Ø™•´¥Ø∑•™ Æ° ∫°§°Æ©• ∞Æ&:"µ§Ø∑° ≥©•£© ´°Æ°¨©∫°£™© 
≥°Æ©¥°≤Æ•™ ∑ ≠©•™≥£Ø∑ØŠ£© 3∫£∫•£ÆØ

�
 


�

 �
 


�

 �
 


�


5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                       
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£• 

�� 
�
 
�
�� "µ§Ø∑° ≥©•£© ´°Æ°¨©∫°£™© ≥°Æ©¥°≤Æ•™ ∑ ≠≥£ -ı™£∫° ��
 


�

 �
 


�

 �
 


�


5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                       
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£• 

�� 
�
 
�
�� Budowa kanalizacji sanitarnej w Brzechowie �

 


�

 �
 


�

 �
 


�


5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                       
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£• 

�� 
�
 
�
��
/∞≤°£Ø∑°Æ©• §Ø´µ≠•Æ¥°£™© ∞≤Ø™•´¥Ø∑•™ Æ° ¢µ§Ø∑÷ ≥©•£© ´°Æ°¨©∫°£™© ≥°Æ©¥°≤Æ•™ ∑ ≠≥£ 
"Ø≤´ı∑

�� ��
�

 �� ��
�

 �� ��
�


5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                       
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£• 

#%# & #7& %%";&7 � 7&# 7$";$# � 7&# 7$";$# #;## #;## #;## #;## #;## #;##

� �
� �

��
/∞≤°£Ø∑°Æ©• §Ø´µ≠•Æ¥°£™© ∞≤Ø™•´¥Ø∑•™ Æ° ∞≤∫•¢µ§Ø∑÷ §≤Øß© ∞Ø∑©°¥Ø∑•™ Æ≤ ���	4 
∑≤°∫ ∫ ¢µ§Ø∑ƒ £®Ø§Æ©´° ∑ ≠©•™≥£Ø∑ØŠ£© +≤°Æı∑ 

�� ��
�

 �	 ��
�

 �	 ��
�


5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                    
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£• 

� �

 �

��
/∞≤°£Ø∑°Æ©• §Ø´µ≠•Æ¥°£™© ∞≤Ø™•´¥Ø∑•™ Æ° ≤Ø∫¢µ§Ø∑÷ §≤Øß© ∞Ø∑©°¥Ø∑•™ Æ≤ ��
�4 ∑ 
≠≥£& #©≥ı∑ ∞Ø¨•ß°™ƒ£•™ Æ° ¢µ§Ø∑©• §≤Øß© §¨° ∞©•≥∫π£®

��� ��
�

 ��� ��
�

 ��� ��
�


5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                    
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£• 

� �

 �

��
/∞≤°£Ø∑°Æ©• §Ø´µ≠•Æ¥°£™© ∞≤Ø™•´¥Ø∑•™ Æ° ≤Ø∫¢µ§Ø∑÷ §≤Øß© ∞Ø∑©°¥Ø∑•™ Æ≤ ����4 ∑ 
≠≥£& 3≠π´ı∑ ∞Ø¨•ß°™ƒ£•™ Æ° ¢µ§Ø∑©• §≤Øß© §¨° ∞©•≥∫π£® 

��� ����

 �
� ����

 �
� ����


5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                    
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£• 

� �

 �

��
/∞≤°£Ø∑°Æ©• §Ø´µ≠•Æ¥°£™© ∞≤Ø™•´¥Ø∑•™ Æ° ≤Ø∫¢µ§Ø∑÷ §≤Øß© ∞Ø∑©°¥Ø∑•™ Æ≤ ����4 ∑ 
≠≥£& -°≤∫π≥∫ 0©•≤∑≥∫π ∞Ø¨•ß°™ƒ£•™ Æ° ¢µ§Ø∑©• §≤Øß© §¨° ∞©•≥∫π£® 

�
	 
����
 �		 
����
 �		 
����

5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                    
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£• 

� �

 �

��
/∞≤°£Ø∑°Æ©• §Ø´µ≠•Æ¥°£™© ∞≤Ø™•´¥Ø∑•™ Æ° ≤Ø∫¢µ§Ø∑÷ §≤Øß© ∞Ø∑©°¥Ø∑•™ Æ≤ ����4 ∑ 
≠≥£& 3µ´ı∑ µ¨& $π≠©Ô≥´° ∞Ø¨•ß°™ƒ£•™ Æ° ¢µ§Ø∑©• §≤Øß© §¨° ∞©•≥∫π£® 

�	� ��	��
 ��� ��	��
 ��� ��	��

5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                    
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£• 

� �

 �

��
/∞≤°£Ø∑°Æ©• §Ø´µ≠•Æ¥°£™© ∞≤Ø™•´¥Ø∑•™ Æ° ≤Ø∫¢µ§Ø∑÷ §≤Øß© ∞Ø∑©°¥Ø∑•™ Æ≤ ����4 ∑ 
≠≥£&3≠π´ı∑ ∞Ø¨•ß°™ƒ£•™ Æ° ¢µ§Ø∑©• §≤Øß© §¨° ∞©•≥∫π£®=•¥°∞ ))

��	 	

�

 �	 	

�

 �	 	

�


5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                    
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£• 

� �

 �

��
 Poprawa bezpiecze�stwa niechronionych uczestników ruchu poprzez budow� przej�cia dla pieszych 

wraz ze stref� oddziaływania w ci�gu drogi powiatowej nr 1344T w msc. Borków
�� ��
�

 �� ��
�

 �� ��
�



5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                    
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£• 

� �

 �

��
 Poprawa bezpiecze�stwa niechronionych uczestników ruchu poprzez budow� przej�cia dla pieszych 

wraz ze stref� oddziaływania w ci�gu drogi powiatowej nr 1344T w msc. Kranów 
�� ��
�

 �� ��
�

 �� ��
�



5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                    
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£• 

	 �

 �

��
Poprawa bezpiecze�stwa niechronionych uczestników ruchu poprzez budow� przej�cia dla pieszych 

wraz ze stref� oddziaływania w ci�gu drogi powiatowej nr 1324T w msc. Niwy Daleszyckie
�� ��
�

 �� ��
�

 �� ��
�



5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                    
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£• 

�
 �

 �

��
Poprawa bezpiecze�stwa niechronionych uczestników ruchu poprzez przebudow� przej�cia dla 

pieszych wraz ze stref� oddziaływania w ci�gu drogi powiatowej nr 1344T w msc. Szczecno przy 

szkole

�� ��
�

 �� ��
�

 �� ��
�


5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                    
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£• 

�� �

 �

��
Poprawa bezpiecze�stwa niechronionych uczestników ruchu poprzez budow� przej�cia dla pieszych 

wraz ze stref� oddziaływania w ci�gu drogi powiatowej nr 1321T w msc. Niestachów przy ko�ciele
�� ��
�

 �� ��
�

 �� ��
�



5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                    
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£• 

�� �

 �

��
/∞≤°£Ø∑°Æ©• §Ø´µ≠•Æ¥°£™© ∞≤Ø™•´¥Ø∑•™ Æ° ¢µ§Ø∑÷ §≤Øß© Ø§ µ¨& !´°£™Ø∑•™ ∑ -ı™£∫π 
§Ø µ¨& 0≤Ø≥¥•™ ∑ +©•¨£°£® 

��� ��
�

 	� ��
�

 	� ��
�


5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                    
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£• 

�� �

 �

��
/∞≤°£Ø∑°Æ©• §Ø´µ≠•Æ¥°£™© ∞≤Ø™•´¥Ø∑•™ Æ° ≤Ø∫¢µ§Ø∑÷ §≤Øß© ß≠©ÆÆ•™ Æ≤ ��	
�
4 ∑ 
≠≥£& "≤∫•£®ı∑ ∞Ø¨•ß°™ƒ£•™ Æ° ¢µ§Ø∑©• Ø§∑Ø§Æ©•Æ©°

�� 	�
�

 �� 	�
�

 �� 	�
�


5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                    
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£• 

�� �

 �

��
/∞≤°£Ø∑°Æ©• §Ø´µ≠•Æ¥°£™© ∞≤Ø™•´¥Ø∑•™ Æ° ≤Ø∫¢µ§Ø∑÷ §≤Øß© ß≠©ÆÆ•™ Æ≤ ��	

�4 
+°£∫πÆ=-°≤∫π≥∫ ∑≤°∫ ∫ ≤•≠ØÆ¥•≠ Ø¢©•´¥ı∑ ≠Ø≥¥Ø∑π£®  

��� �

�

 �
 


�

 �
 


�


5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                    
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£• 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 031724F6-DA34-47A6-8F70-9C6668ABC631. Podpisany Strona 3



� � � � � � � � 	 �
 �� �� ����

�� �

 �

�� -Ø§•≤Æ©∫°£™° Ø¢©•´¥ı∑ ≠Ø≥¥Ø∑π£® ∑ £©ƒßµ §≤ıß ß≠©ÆÆπ£® �

 


�

 �
 


�

 �
 


�


5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                    
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£• 

�� �

 �

��
/∞≤°£Ø∑°Æ©• §Ø´µ≠•Æ¥°£™© ∞≤Ø™•´¥Ø∑•™ Æ° ¢µ§Ø∑÷ §≤Øß© ß≠©ÆÆ•™ +$=$� §∫& .≤ •∑©§& 
���9�� ∑ ≠≥£& -ı™£∫° 

�
 


�

 �
 


�

 �
 


�


5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                    
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£• 

�� �

 �

�� "µ§Ø∑° §≤ıß ß≠©ÆÆπ£® Æ° Ø≥©•§¨µ ?/ß≤Ø§π?∑ $°¨•≥∫π£°£® � ��� ������ � 
�� ������ ��� ��	��� # � ��� 	���


5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                    
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£• 

�� �

 �

�� 2Ø∫¢µ§Ø∑° §≤Øß© ß≠©ÆÆ•™ Æ≤ ��	
��4 ∑ ≠≥£&.©∑π $°¨•≥∫π£´©• ��� 


�

 �
 


�

 �
 


�


5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                    
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£• 

�	 �

 �

��
/∞≤°£Ø∑°Æ©• §Ø´µ≠•Æ¥°£™© ∞≤Ø™•´¥Ø∑•™ Æ° ≤Ø∫¢µ§Ø∑÷ §≤Øß© ß≠©ÆÆ•™ Æ≤ ��	
��4 ∑ 
≠≥£& $°¨•≥∫π£• µ¨& �=ßØ -°™°

��	 �����
 ��	 �����
 ��	 ����


5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                    
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£• 

�
 �

 �

�� 2Ø∫¢µ§Ø∑° §≤Øß© ß≠©ÆÆ•™ ∑ ≠©•™≥£Ø∑ØŠ£© -°≤∫π≥∫ §∫&•∑©§&�	�9� @&3 -°≤∫π≥∫B ��
 


�

 ��
 


�

 ��
 


�


5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                    
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£• 

�� �

 �

�� "µ§Ø∑° §≤Øß© ß≠©ÆÆ•™ ∑ ≠≥£& -ı™£∫° ´ØÌØ ≥∫´ØÌπ @µ¨&3¥≤°C°£´°B � ��� 	���

 � ��� 	���

 ��� 


�

 # � ��� 	���


5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                    
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£• 

�� �

 �

�� Rozbudowa drogi gminnej dz. Nr ewid.615/4 i 744/1, Słopiec-Kranów (Uroczysko) ��
 �
��

 ��
 �
��

 ��
 �
��


5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                    
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£• 

�� �

 �

��
Opracowanie dokumentacji projektowej na budow� drogi wewn�trznej dz. Nr ewid.195/29 w msc. 

Borków
�� 


�

 �� 


�

 �� 


�



5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                       
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£• 

�� �

 �

�� Opracowanie dokumentacji projektowej na wykonanie drogi nr 853 i 854/1 , obr�b Słopiec �
 ��
�

 �
 ��
�

 �
 ��
�


5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                    
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£• 

�� �

 �

��
/∞≤°£Ø∑°Æ©• §Ø´µ≠•Æ¥°£™© ∞≤Ø™•´¥Ø∑•™ Æ° ¢µ§Ø∑÷ §≤Øß© ∑•∑Æ÷¥≤∫Æ•™ ∑≤°∫ ∫ 
¢µ§Ø∑ƒ ØŠ∑©•¥¨•Æ©° µ¨©£∫Æ•ßØ ∑ ≠≥£& .©∑π §∫& Æ≤ •∑©§& ���9�� © ���
9�

�� ��
�

 �� ��
�

 �� ��
�


5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                    
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£• 

$## < 77" !%7;"� $ $:< #%7;"� � $7$ %$$;�� #;## #;## #;## #;## & #$% <&";## #;##

� ��
 ��

�
"µ§Ø∑° ∑©•Cπ ∑©§Ø´Ø∑•™ ∑≤°∫ ∫• Š£©•C´ƒ ≤Ø∑•≤Ø∑ƒ ™°´Ø ∑≥∞°≤£©• ∫≤ı∑ÆØ∑°CØÆ•™ 
¥µ≤π≥¥π´© ß≠©Æπ $°¨•≥∫π£•

� ��� ����

 � ��� ����

 �	� ����

 � ��� 


�


5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                  
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£•

� ��
 ��

�
2Ø∫∑ı™ ∫≤ı∑ÆØ∑°CØÆ•™ ≠Ø¢©¨ÆØŠ£© ≠©•™≥´©•™ ∑ +©•¨•£´©≠ /¢≥∫°≤∫• &µÆ´£™ØÆ°¨Æπ≠= 
"µ§Ø∑° Š£©•C´© ≤Ø∑•≤Ø∑•™ "Ø≤´ı∑ $°¨•≥∫π£•

�� ��� 	����
 �

 


�

 �� 


�

 ��� 


�


5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                       
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£• 

$7# %$ :�# �:&;!# 7 %&% %"$;## &"% %"$;## #;## #;## #;## #;## #;## � $"# ###;##

� ��
 ��
	� #π¢•≤¢•∫∞©•£∫Æπ ≥°≠Ø≤∫ƒ§ '≠©Æπ $°¨•≥∫π£• ��� 
�
�

 ��� 
�
�

 �� 	���		 ��	 
���
� !
5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                  
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£•

"!# &%� #!#;## &%� #!#;## 7� :$7;:: #;## 7": #<$;#% #;## #;## ! #;## #;##

� ��� ����� 7π´ØÆ°Æ©• §Ø´µ≠•Æ¥°£™© ∞≤Ø™•´¥Ø∑•™ Æ° ¢µ§Ø∑÷ Š∑©•¥¨©£π ∑©•™≥´©•™ ∞≤∫π /30 
.©•≥¥°£®ı∑ 

�� ����

 �� ����

 �� ����


5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                    
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£• 

� ��� �����
/∞≤°£Ø∑°Æ©• §Ø´µ≠•Æ¥°£™© ∞≤Ø™•´¥Ø∑•™ Ø≤°∫ ¢µ§Ø∑° ß°≤°Cµ Æ° ∞Ø¥≤∫•¢π /30 ∑ 
3µ´Ø∑©• 

��� 
�
�

 �
 


�

 �
 


�


5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                    
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£• 

"!& �$# <�7;## :7 "$7;## :7 "$7;## #;## #;## #;## #;## #;## #;##

� �
� �
�
�
7π´ØÆ°Æ©• §Ø´µ≠•Æ¥°£™© ∞≤Ø™•´¥Ø∑•™ ∞≤∫•¢µ§Ø∑π� Æ°§¢µ§Ø∑π © ≤Ø∫¢µ§Ø∑π 3∫´ØÌπ 
0Ø§≥¥°∑Ø∑•™ ∑ .©•≥¥°£®Ø∑©•

��� ����

 ��� ����

 ��� ����


5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                    
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£• 

� �
� �
�
� Modernizacja komplesku sportowego Moje Boisko-Orlik 2012 przy SP w Sukowie �
	 �
��

 �
	 �
��

 ��� �
��

 ! ��� �

�


5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                    
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£• 

� �
� �
�
�
7π´ØÆ°Æ©• §Ø´µ≠•Æ¥°£™© ∞≤Ø™•´¥Ø∑•™ Æ° ≤Ø∫¢µ§Ø∑÷ ≥∫´ØÌπ ∞Ø§≥¥°∑Ø∑•™ ∑ 
3©•≤°´Ø∑©•

�
 


�

 �
 


�

 �
 


�


5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                    
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£• 

<#% "&% &<:;## "&% &<:;## &<$ :<:;## #;## #;## #;## #;## �!& !##;## #;##

� 	

 	


�
Budowa instalacji fotowoltaicznej wraz z monta�em magazynu energii w budynku Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego ul. Sienkiewicza 11 w Daleszycach
	
 


�

 	
 


�

 	
 


�



5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                    
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£• 

� 	

 	


�
Budowa instalacji fotowoltaicznej wraz z monta�em magazynu energii w Szkole 

Podstawowej im. Gen. Tadeusza Buka w Mójczy
	
 


�

 	
 


�

 	
 


�



5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                    
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£• 

� 	

 	


�
Budowa instalacji fotowoltaicznej wraz z monta�em magazynu energii w Szkole 

Podstawowej  im. Kornela Makuszy�skiego w Niestachowie
��� 


�

 ��� 


�

 ��� 


�



5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                    
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£• 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 031724F6-DA34-47A6-8F70-9C6668ABC631. Podpisany Strona 4



� � � � � � � � 	 �
 �� �� ����

� 	

 	


�
Budowa instalacji fotowoltaicznej wraz z monta�em magazynu energii w budynku Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego ul. Sienkiewicza 11B w Daleszycach
��� 


�

 ��� 


�

 ��� 


�



5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                    
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£• 

� 	

 	


�
Budowa instalacji fotowoltaicznej wraz z monta�em magazynu energii przy oczyszczalni 

�cieków w miejscowo�ci Marzysz dz. Nr ewid. 71/1 
��
 


�

 ��
 


�

 ��
 


�



5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                    
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£• 

� 	

 	


�
Budowa instalacji fotowoltaicznej wraz z monta�em magazynu energii przy uj�ciu wody w 

miejscowo�ci Mójcza dz. Nr ewid. 523/2
��
 


�

 ��
 


�

 ��
 


�



5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                    
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£• 

� 	

 	


�
Budowa instalacji fotowoltaicznej wraz z monta�em magazynu energii  przy oczyszczalni 

�cieków w miejscowo�ci Daleszyce
�

 


�

 �

 


�

 �� �����
 ��� ����	


5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                    
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£• 

� 	

 	


�
-°ß°∫πÆπ •Æ•≤ß©© Æ° ∞Ø¥≤∫•¢π ©≥¥Æ©•™ƒ£π£® ©Æ≥¥°¨°£™© /:% = ∞≤Ø™•´¥ ∞°≤°≥Ø¨Ø∑π ∑ 
ß≠©Æ°£®: #®÷£©Æπ� $°¨•≥∫π£•� -Ø≤°∑©£°� -©•§∫©°Æ° 'ı≤°� .Ø∑©Æπ © :°ßÆ°Ô≥´

� ��� ������ � ��� ������ �		 	
��	� � ��� �
����
5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                    
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£• 

	 	

 	

��
Rozbudowa o�wietlenia ulicznego przy drodze wewn�trznej dz.nr ewid.269/10 w miejscowo�ci 

Słopiec Szlachecki
�
 


�

 � ��	�	� � ��	�	�

5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                    
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£• 

�
 	

 	

��
Budowa o�wietlenia ulicznego na odcinku drogi gminnej nr 319004T, oraz dz. Nr ewid.171/2,174/39 

w msc. Borków
�
 


�

 �
 


�

 �
 


�



5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                    
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£• 

�� 	

 	

��
Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudow� o�wietlenia ulicznego do posesji 41 i 26 B przy 

ulicy Polnej w Daleszycach 
� �	
�

 � �	
�

 � �	
�



5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                    
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£• 

�� 	

 	

�� Zakup infrastruktury technicznej pod planowan� lini� o�wietleniow� przy drodze gminnej 319019T w 

msc. Suków-Papiernia
�� 


�

 �� 


�

 �� 


�



5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                    
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£• 

�� 	

 	

��
Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudow� o�wietlenia przy drodze wewn�trznej dz. nr 

ewid. 213 w msc. Podmarzysz – Ceówka II Etap
� �	
�

 � �	
�

 � �	
�



5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                    
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£• 

�� 	

 	

��
/∞≤°£Ø∑°Æ©• §Ø´µ≠•Æ¥°°£™© ∞≤Ø™•´¥Ø∑•™ Æ° ≤Ø∫¢µ§Ø∑÷ ØŠ∑©•¥¨•Æ©° µ¨©£∫Æ•ßØ ∞≤∫π 
§≤Ø§∫• ß≠©ÆÆ•™ ��	

�4 ∑ ≠≥£& +°£∫πÆ Æ° Ø§£©Æ´µ Ø§ ∞Ø≥& .≤ �� §Ø ´°∞¨©£∫´© 

� ��
�

 � ��
�

 � ��
�


5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                    
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£• 

�� 	

 	

��
/∞≤°£Ø∑°Æ©• §Ø´µ≠•Æ¥°£™© ∞≤Ø™•´¥Ø∑•™ Æ° ≤Ø∫¢µ§Ø∑÷ Ø§£©Æ´° ØŠ∑©•¥¨•Æ©° µ¨©£∫Æ•ßØ  
§Ø ∞Ø≥&�� ∞≤∫π §≤Ø§∫• ∑•∑Æ÷¥≤∫≠•™ .°§ ,µ¢≤∫°Æ´ƒ ∑ ≠≥£& 3µ´ı∑

� ��
�

 � ��
�

 � ��
�


5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                    
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£• 

�� 	

 	

	� 2•∑©¥°¨©∫°£™° 2πÆ´µ ∑ $°¨•≥∫π£°£®=¨©´∑©§°£™° ≠©•™≥´©£® ∑π≥∞ £©•∞Ì° �� �
� 


�

 �� ��
�

 �� ��
�


5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                    
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£• 

:## %" !77 !<�;<� ! �#! $#�;"7 $&: $&:;:$ #;## #;## % "�7 %&$;:# #;## #;## � <7� <#!;<"

� 	�� 	��	�
7π´ØÆ°Æ©• §Ø´µ≠•Æ¥°£™© ∞≤Ø™•´¥Ø∑•™ Æ° ¢µ§Ø∑÷� ∞≤∫•¢µ§Ø∑÷ © ≤Ø∫¢µ§Ø∑÷ $Ø≠µ 
0°≤°¶©°¨Æ•ßØ @,µ§Ø∑•ßØB ∑ $°¨•≥∫π£°£®

�

 


�

 �
 


�

 �
 


�


5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                    
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£• 

� 	�� 	��	�
5¥∑Ø≤∫•Æ©• ≥¥°ÆØ∑©≥´° ß•Ø¨Øß©£∫Æ•ßØ� ≥©•§∫©¢π #•Æ¥≤µ≠ )Æ¶Ø≤≠°£™© 4µ≤π≥¥π£∫Æ•™ 
+©•¨•£´©•ßØ /¢≥∫°≤µ &µÆ´£™ØÆ°¨Æ•ßØ @#)4 +/&B Ø≤°∫ ≥∫¨°´µ Š¨°§°≠© ®©≥¥Ø≤©© © ¥≤°§π£™© 
+©•¨£ Ø≤°∫ +/&=µ Æ° ¥•≤•Æ©• ß≠©Æπ $°¨•≥∫π£•

� �	� ����

 � �	� ����

 �	� ����

 � �

 


�


5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                    
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£• 

� 	�� 	��	� Budowa i modernizacja placów zabaw oraz budowa siłowni zewn�trznej na terenie gminy Daleszyce ��� �

�

 ��� �

�

 ��� �

�

 	� 


�

 ��� 


�


5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                    
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£• 

:�% % <"" 7%<;## % ":" 7%<;## 7!� 7%<;## #;## #;## #;## #;## :� ###;## % 7!7 ###;##

� 	�� 	��
� Budowa boiska wielofunkcyjnego w msc. Trzemosna ��� 


�

 �
 


�

 �
 


�


5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                    
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£• 

� 	�� 	��
� Budowa boiska wielofunkcyjnego w msc. Komórki ��� 


�

 �
 


�

 �
 


�


5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                    
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£• 

� 	�� 	��
� Wykonanie dokumentacji projektowej na budow� boiska sportowego w msc. Słopiec �
 


�

 �
 


�

 �
 


�


5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                    
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£• 

� 	�� 	��
�
"µ§Ø∑° ≥°¨© ß©≠Æ°≥¥π£∫Æ•™ ∞≤∫π 3∫´Ø¨• 0Ø§≥¥°∑Ø∑•™ ∑ ≠©•™≥£Ø∑ØŠ£© "≤∫•£®ı∑ 
@/,)-0)!B

� ��� 


�

 � ��� ����

 � ��� ����

 !
5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                    
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£• 

:�$ $ !&% ###;## % !�< !"7;## % !�< !"7;## #;## #;## #;## #;## > #;## #;##

!$ $!< %<<;&" �% :!< 7!7;#! < !:% :$$;"" #;## 7": #<$;#% % "�7 %&$;:# #;## & &#< 7&";## $ <!! <#!;<" #;##

� �

 �


�
0≤∫•∑Ø∫π °µ¥Ø¢µ≥Ø∑• Ø £®°≤°´¥•≤∫• µCπ¥•£∫ÆØŠ£© ∞µ¢¨©£∫Æ•™ Æ° ¥•≤•Æ©• '≠©Æπ 
$°¨•≥∫π£•

	 
�� 	�
��� � 
�	 ������ � ��� ����	� # � �
� �����

5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                       
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£• 

2°∫•≠ ≠°™ƒ¥´Ø∑•

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 031724F6-DA34-47A6-8F70-9C6668ABC631. Podpisany Strona 5



� � � � � � � � 	 �
 �� �� ����

$## : #<& :!#;�< 7 #�: $7%;$$ % 7�$ 7&�;:$ #;## #;## #;## #;## % "#7 �<<;"# #;##

� ��
 ��

� /∞≤°£Ø∑°Æ©• ∞¨°Æµ Øßı¨Æ•ßØ ≠©°≥¥° © ß≠©Æπ $°¨•≥∫π£• �
� �	���
 ��
 


�

 ��
 


�


5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                       
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£• 

"%# 7#7 7:7;!# �!# ###;## �!# ###;## #;## #;## #;## #;## #;## #;##

� ��
 ��
	� #π¢•≤¢•∫∞©•£∫Æπ ≥°≠Ø≤∫ƒ§ '≠©Æπ $°¨•≥∫π£• ��� ������ �	� ����
� �	 
���	
 ��� ��	��� !
5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                  
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£•

"!# !$� <&$;<" &:� <�%;#7 7: #7%;:# #;## &!7 "<:;%7 #;## #;## #;## #;##

� ��� ����	
0≤Øß≤°≠ 0≤Ø¶©¨°´¥π´© :§≤Ø∑Ø¥Æ•™ F ≥∫£∫•∞©•Æ©° ∞≤∫•£©∑´Ø ≠•Æ©ÆßØ´Ø´Ø≠ ∑ '≠©Æ©• 
$°¨•≥∫π£•  

�	� ����

 �	 ����

 �	 ����


5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                  
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£•

<!% %:� "!!;## �: �<!;## �: �<!;## #;## #;## #;## #;## #;## #;##

� ��� ���	� 4∑Ø≤∫•Æ©• ¨Ø´°¨Æπ£® ≥π≥¥•≠ı∑ ∑≥∞°≤£©° §¨° ≥•Æ©Ø≤ı∑ � ��� ��	��� 	�� �����	 �� ����
� ! 	� 
���
� ��� ������
5≤∫ƒ§ -©°≥¥°                  
© '≠©Æπ $°¨•≥∫π£•

� ��� ���	� ./7! *!+/ÅG 53l5' 30/l%#:.9#( ∑ -©•Š£©• © '≠©Æ©• $°¨•≥∫π£• � ��� �
���� � ��� ������ ! ��� 
���
� � ��� ��	���
-'/03 ∑ 
$°¨•≥∫π£°£®

<!� " 7$: #!";!< 7 &�" �%#;:% �< <%$;#< #;## #;## #;## #;## 77" %%�;%� 7 #$% �<�;"%

%" !%7 ##7;�7 " ��< :&<;$# % $"7 &"!;:& #;## &!7 "<:;%7 #;## #;## � #&# &##;<� 7 #$% �<�;"%

"& %"% %:%;"# �: %<" 7#%;$! %# �$! &&�;"% #;## <7� <"!;%& % "�7 %&$;:# #;## $ &&< "&";<� : :%" #<<;!< ∏

M 7π¢≤°« Ø§∞Ø∑©•§Æ©• Ø∫Æ°£∫•Æ©• č≤ı§Ì° ¶©Æ°Æ≥Ø∑°Æ©°:
!& $Ø¥°£™• © Š≤Ø§´© ∫ ¢µ§C•¥µ ∞°Ô≥¥∑° @Æ∞& Ø§ ∑Ø™•∑Ø§π� -%.� 5+&©3� PB
"& Å≤Ø§´© © §Ø¥°£™• Ø¥≤∫π≠°Æ• Ø§ ©ÆÆπ£® ™≥¥ Ø≤°∫ ©ÆÆπ£® ™•§ÆØ≥¥•´ ∫°¨©£∫°Æπ£® §Ø ≥•´¥Ø≤° ¶©Æ°Æ≥ı∑ ∞µ¢¨©£∫Æπ£®
#& Å≤Ø§´© ∫ &µÆ§µ≥∫π )Æ∑•≥¥π£™© ,Ø´°¨Æπ£® 
$& )ÆÆ• č≤ı§Ì° 

/ßıÌ•≠

2°∫•≠ ¢©•3ƒ£•

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 031724F6-DA34-47A6-8F70-9C6668ABC631. Podpisany Strona 6


	UCHWAŁA NR XXXIII/257/2026 RADY MIEJSKIEJ W DALESZYCACH z dnia 14 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


